[image: image1.wmf]
   ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ  ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР «СТАРЫЙ  ДОМ»

ПРИКАЗ

                                                                        №
Об утверждении

структурных подразделений

В связи с усовершенствованием системы менеджмента качества в ГАУК НСО НДТ «Старый дом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказы от 30.10.2015 г. № 123, от 30.12.2015 г. № 163, от 31.08.2016 г. № 108/1, от 27.09.2016  г. № 134/1 считать утратившими силу с 01.04.2018 г.

2. С 01.04.2018 г. утвердить следующие структурные подразделения:

2.1.Административно-управленческое (Приложение № 1);

2.2.Художественно-артистическое (Приложение № 2);

2.3.Производственно-постановочное (Приложение № 3);

2.4.Административно-обслуживающее (Приложение № 4).

Директор театра

      А.А. Гореявчева

Приложение № 1

к приказу от 28.03.2018  г. № 73
	Наименование

структурного подразделения
	Должность

(специальность, профессия)

	Административно-управленческое
	Директор театра

	Заместитель директора по общим вопросам

	Ведущий эксперт (по творческим вопросам)

	Ведущий юрисконсульт

	БУХГАЛТЕРИЯ

	Главный бухгалтер

	Заместитель главного бухгалтера

	Ведущий бухгалтер

	Ведущий экономист

	Контрактный управляющий

	ОТДЕЛ КАДРОВ

	Начальник отдела кадров

	Менеджер по персоналу

	Документовед

	ОТДЕЛ РАЗВИТИЯ

	Руководитель отдела развития

	Менеджер по рекламе

	Дизайнер

	ЛИТЕРАТУРНО-ДРАМАТУРГИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

	Руководитель литературно-драматургической части

	Редактор

Приложение № 2

к приказу от 28.03.2018  г. № 73

	Наименование
структурного подразделения
	Должность

(специальность, профессия)

	Художественно-
артистическое
	Главный режиссер

	Режиссер-постановщик

	Помощник режиссера

	Главный художник

	Заведующий музыкальной частью

	Заведующий труппой

	Артист драмы категории ведущий мастер сцены

	Артист драмы высшей категории

	Артист драмы первой категории

	Артист драмы второй категории

Приложение № 3

к приказу от 28.03.2018  г. № 73

	Наименование
структурного подразделения
	Должность

(специальность, профессия)

	Производственно-

постановочное
	Заведующий художественно-постановочной частью

	Заведующий производственными мастерскими

	ОТДЕЛ (ГРИМЕРНО-ПОСТИЖЕРНЫЙ)

	Начальник отдела (гримерно-постижерного)

	Художник-гример

	ОТДЕЛ (КОСТЮМЕРНЫЙ)

	Начальник отдела (костюмерного)

	Художник по костюму

	Костюмер

	ОТДЕЛ (МАШИННО-ДЕКОРАЦИОННЫЙ)

	Начальник отдела (машинно-декорационного)

	Монтировщик сцены

	ОТДЕЛ (ПОШИВОЧНЫЙ)

	Начальник отдела (пошивочного)

	Закройщик

	ОТДЕЛ (РЕКВИЗИТОРСКИЙ)

	Начальник отдела (реквизиторского)

	Реквизитор

	ОТДЕЛ (СТОЛЯРНЫЙ)

	Начальник отдела (столярного)

	Столяр по изготовлению декораций

	Столяр

	Электросварщик (высококвалифицированный)

	ОТДЕЛ (ХУДОЖЕСТВЕННО-ДЕКОРАЦИОННЫЙ)

	Начальник отдела (художественно-декорационного)

	Художник-бутафор

	Художник-декоратор

	ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ СЛУЖБА

	Руководитель технологической службы

	Осветитель

	Звукорежиссер

	Техник (по работе с видеопроекционным оборудованием)

Приложение № 4

к приказу от 28.03.2018  г. № 73

	Наименование
структурного подразделения
	Должность

(специальность, профессия)

	Административно-обслуживающее

	СЛУЖБА ЗРИТЕЛЕЙ

	Руководитель отдела службы зрителей

	Главный администратор

	Администратор (дежурный)

	Менеджер отдела службы зрителей

	Заведующий билетной кассой

	Старший кассир

	Кассир билетный

	Контролер билетов

	Гардеробщик

	ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА

	Главный инженер

	Инженер по охране труда и технике безопасности

	Инженер (по снабжению)

	Инженер (по электрооборудованию)

	Инженер (по пожарной безопасности)

	Системный администратор

	Программист

	СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ

	Руководитель службы безопасности

	Сотрудник службы безопасности

	Сторож (вахтер)

	АВТОТРАНСПОРТНАЯ СЛУЖБА

	Механик по выпуску автотранспорта на линию

	Водитель автомобиля

	ХОЗЯЙСТВЕННАЯ СЛУЖБА

	Заведующий хозяйством

	Кладовщик

	Подсобный рабочий

	Слесарь-сантехник

	Уборщик служебных помещений

	Уборщик территорий